Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ржевская основная общеобразовательная школа

Ровеньского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

04 марта 2025 года   № 48/1

Об организации проведения

всероссийских проверочных работ в

МБОУ «Ржевская основная

общеобразовательная школа» в 2025

году

В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области  от

13.03.2025 года №376 «Об организации проведении всероссийских

проверочных работ в общеобразовательных организациях на территории

Ровеньского района в 2025 году», приказом министерства образования

Белгородской области от 11 марта 2025 года №616 «Об организации

проведении всероссийских проверочных работ в общеобразовательных

организациях на территории Белгородской области в 2025 году», в целях

обеспечения организованного проведения всероссийских проверочных работ

(далее ВПР)  в МБОУ «Ржевская основная общеобразовательная школа» в

2025 году приказываю:

1. Организовать проведение ВПР в МБОУ «Ржевская основная

общеобразовательная школа» в период с 11 апреля по 16 мая 2025 года в

соответствии с утвержденным планом - графиком проведения ВПР в 2025

году и порядком проведения ВПР на территории Ровеньского района в 2025

году.

2. Степанченко Светлане Николаевне, школьному координатору

проведения всероссийских проверочных работ, провести ВПР в

установленные сроки согласно плану - графику проведения и порядку

проведения ВПР.

3. Довести данный приказ до сведения педагогических работников

ОУ.

 4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.